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 12.8. 2007  *  1. kolo   I.B třídy   OKFS 
 

 

 

 

                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

26.8. 2007  *  3. kolo   I.B třídy   

Hlavní rozhodčí: Šmíd Jaroslav, Mohelnice

Asistent rozhodčího 1: Zahradníček Miroslav, Zábřeh 

Asistent rozhodčího 2: Petr Zdeněk, Bohuňovice

BROŽ ZDENĚK 
FRANK KAMIL 
GAJ DAVID 
GAJ PATRIK 

HANOUSEK JAN 
HOLÁSEK JIŘÍ 
LACHNIT JIŘÍ 

MARIÁNEK JIŘÍ 
OČENÁŠEK PETR  
PETRŮ BOŘIVOJ 
PUČÁLKA RADIM 
ROUBAL MICHAL 
SMÉKAL TOMÁŠ 
SMĚLÝ ROMAN 
ŠPIČKA ALEŠ 

ŠPUNDA MICHAL 
VRÁNA JAN 

VYROUBAL PETR 
ŽOCH DAVID 

ANDRÝSEK PETR 
DAVID MIROSLAV 
DOSTÁL RADEK 
HIPER VLADIMÍR 

KOLÁČEK MIROSLAV 
KOUTNÝ LADISLAV 

MALÝ LIBOR 
MENŠÍK MIROSLAV 

MOURAL PETR 
PĚČEK PAVEL 

POSPÍŠIL ZBYNĚK 
PRÁŠILÍK MAREK 

SVOZIL JAN 
SVOZIL JOSEF 

VACA PETR 
VEČEŘ JOSEF 
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Pěkné nedělní dopoledne přejeme všem návštěvníkům  dnešního fotbalového 
utkání. K utkání 3.kola I.B třídy k nám zavítal již tradiční soupeř z posledních 
sezón - TJ SOKOL Příkazy. Jsme rádi, že můžeme v Černovíře přivítat všechny 
fanynky, fanoušky, funkcionáře i samotné hráče našeho dnešního soupeře.  

Po loňské nepříliš vydařené sezóně, kdy se hosté zachraňovali v posledních kolech 
a nakonec obsadili  se ziskem 27 bodů 12.místo s bilancí 7 výher, 6 remíz a 13 
proher při skóre 43:53,to ale vypadá, že se v Příkazích začíná blýskat na lepší 
časy.Příkazští totiž dokázali v prvních dvou kolech uhrát 4 body a jsou prozatím na 
třetím místě, těsně před domácími borci. Je pravda, že po dvou kolech nelze dělat 
závěry, ale po remíze 1:1 na půdě nováčka z Babic přišel výprask v podobě pěti 
brankového nášupu ambicióznímu celku ze Slavonína. A to by mělo být pro naše 
borce před dnešním utkáním velkým varováním. V tomto utkání se hattrickem blýskl 
bývalý hráč Sigmy a Uničova Marek Prášilík, který se stal posilou pro jarní 
záchranářské práce a hned se stal s 8 góly v devíti zápasech nejlepším střelcem 
hostí a výrazně se podepsal pod fakt, že můžeme celek z Příkaz přivítat v na našem 
hřišti  i v letošní sezóně.  Dalšími hráči, kteří v loňské sezóně nejvíce rozesmutněli 
brankáře soupeřů byli se šesti brankami Jiří Polýnek a Ladislav Koutný, pět gólů 
zaznamenal Pavel Pěček. V brance se v loňské sezóně představil nejčastěji 
Miroslav David (16 krát). V dresu Sokola se v průběhu loňské sezóny představilo 
31 fotbalistů, když jediným, který nechyběl ani v jednom střetnutí byl Petr Vaca.      
A co napovídá vzájemná bilance obou soupeřů? Je vzácně vyrovnaná. 2 – 5 – 1 ve 
prospěch Slovanu při skóre 9:9. V posledním měření sil na našem hřišti se ale 
příkazským podařilo 24.9.2006 zvítězit zásluhou branek Mir. Večeři  a Ladislava 
Koutného 2:0. Doufejme, že historie se opakovat nebude a  domácí dnes připraví 
hostům první porážku v letošní soutěži. 

Přejeme Vám hezký sportovní zážitek! 

 Populární Radek „Banán“ Tihlář dnes v dresu Příkaz na trávník, na 
rozdíl od jarního měření sil, nevyběhne. Bude alespoň držet palce 
spoluhráčům v hledišti? 

 

 

                                             

 

 

 

 

Představujeme dnešního soupeře 

3.kolo    25. a 26.8.  4.kolo    1.a 2.9.

SLOVAN – Příkazy 
Lutín – Bohuňovice  

Babice – Mohelnice „B“ 
 Drahlov – Dub n./M. 

Hlubočky – Chválkovice  
Slavonín – Paseka 

Červenka – Brodek u Př. 

Dub n./M. –Lutín 
Mohelnice „B“ – Brodek u Př. 

Bohuňovice – Hlubočky 
Paseka – SLOVAN  

Chválkovice – Červenka 
Příkazy – Drahlov 
Babice - Slavonín 



 

                                                                                                                                                  

Country skupina „PECABAND“ 
 

 

 

 

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nabídka spolupráce pro partnery TJ Slovan

Hostinec „U Anči“ 

p.Dalibor Ondráček 

Hospůdka „U nás“ 

p.Martin Kukučka 

Je jasné, že každý fotbalový 
klub dnes potřebuje nejen  
podporu svých fanoušků, ale 
i finanční pomoc na zajištění 
činnosti oddílu. Rádi bychom 
proto spolupracovali s  
firmami či jednotlivci, kteří 
jsou ochotni SLOVANU 
pomoci. Ať už nákupem 
sportovního vybavení, nebo 
reklamní prezentací. 

ŠTERNBERSKÁ STK 
s.r.o. 

Šternberk, Masarykova 17 
Provádění technických prohlídek na osobní,užit- 
ková, přípojná vozidla, motocykly. Měření emisí. 

 

TEL.  585 012 674, 728 844 446 
 

 

VE ZPRAVODAJI NA DOMÁCÍCH 
UTKÁNÍCH, V ROČENKÁCH 

NA DRESECH VYBRANÉHO 
DRUŽSTVA SLOVANU 

PRO PARTNERY SLOVANU 
MOŽNÝ PRONÁJEM AREÁLU 

NA REKLAMNÍCH PANELECH 
V AREÁLU HŘIŠTĚ 

PREZENTACÍ PŘI DOMÁCÍCH 
ZÁPASECH 

INFO: Luděk Fojtík 724 936 652 
Martin Suchánek    737 821 737  



 

 

Po úvodním vítězství nad Bohuňovicemi čekal na Slovan soupeř z jiného soudku – 
tvrdí a nesmlouvaví bojovníci ze Sokola Dub. V sestavě hostí došlo ke dvěma 
vynuceným změnám, když absentujícího Žocha nahradil mezi tyčemi Očenášek a na 
chorvatském pobřeží slunícího  se dvougólového střelce z prvního zápasu Špičku 
zastoupil David Gaj.  

V úvodu střetnutí to vypadalo, že jsou naši borci myšlenkami ještě někde úplně 
jinde. Špatně se pohybovali, byli všude o krok později a z toho vyplynul i tlak 
domácích. Bohudík se domácí zbrklostí ve finální části připravili o řadu slibně 
rozjetých akcí a černovírskou svatyni tak ohrozili pouze střelami zpoza šestnáctky. 
Nejprve skončila bomba domácího forvarda těsně vedl e a následující dvě 
nebezpečné rány bezpečně zlikvidoval „Oča“. Hra Slovanu začala postupně nabírat 
na otáčkách a zlepšený výkon ve druhé části první půle vyvrcholil gólovkou D. Gaje, 
kterého ukázkovou kolmicí vyzval ke skórování Vyroubal, ale domácí obrana stačila 
na poslední chvíli  střelu lehce tečovat a vytěsnit mimo  tyče. Do kabin tak nakonec 
oba celky odcházely bez zápisu v kolonce střelců.  

 
Ve vzdušném souboji s domácí čtveřicí, při jedné z mnoha standardních situací, 
zleva Petrů, Lachnit, Pučálka a Smělý.   

Druhá půle začala stejně, jako první – borci Slovanu ještě zřejmě popíjeli 
poločasovou limonádu, zatímco domácí se pustili do zteče jejich klece. Naštěstí 
jejich snaha skončila jen sérií rohů, při kterých ale naše obrana zafungovala bez 

Bitva se šťastným koncem: Dub −Slovan 2:2 



chybičky…a tak mohlo udeřit na druhé straně – v 50. minutě se po hrubce v domácí 
obraně zmocnil  míče na 20 metrech Smělý a při jeho jedovaté střele z hranice 
vápna musel Oháňka vytáhnout jeden ze svých parádních zákroků. V těchto chvílích 
se hrál vyrovnaný  a bojovný zápas bez větších šancí na obou stranách. Vše 
změnila až 63. minuta. Rychlý brejk domácích po pravé straně skončil přízemním 
centrem do míst, které okupuje penaltový puntík , kde si našel holeň Hegra, od které 
se nechytatelným obloučkem snesl za záda zcela bezmocného Očenáška. 
1:0.Tento stav ale nevydržel dlouho. Vyrovnávací gól Špundy ze 65. minuty ještě 
neplatil pro pomezním odmávaný ofsajd, zato po střele domácích z dvaceti metrů, 
kterou hostující obrana nešťastně zblokovala přímo do běhu Šálka a jeho pumelici, 
už se stav měnil podruhé. V 67. Minutě tak domácí šli do dvoubrankového vedení. 
Trenér Suchánek reagoval nasazením čerstvého Mariánka na hrot a zredukováním 
obranné vazby. Jenže domácím se, sérií střídání a povalováním se po trávníku po 
nevinných zákrocích našich plejerů, dařilo hru umně rozkouskovat a nepustit tak 
Slovan do kýženého tlaku. Jenže především ze stopera se  vysunuvší Petrů spolu 
s neúnavně po lajně jezdícím Frankem přece jen dostali domácí pod tlak. Hra vzadu 
na riziko ale přinášela spíše příležitosti z rychlých brejků domácím. Ti však, stejně,  
jako v úvodu střetnutí, působili ve finální části zbrkle a neškodně  a tak nejvážnější 
ohrožení naší brány způsobil nepovedený odkop Pučálky a následný výlet 
Očenáška k rohovému praporku vyšperkovaný skluzem. V 88. minutě však mohlo 
být definitivně rozhodnuto o osudu střetnutí, to by ale domácí forvard musel 
z malého vápna usměrnit míč do zcela odkryté brány, kterou neuvěřitelně přestřelil a 
jak ani sám v tu chvíli netušil,začal naplňovat otřepané, leč tolikrát naplněné, 
populární nedáš – dostaneš.  Ve chvílích, kdy hodinky sudího  již 
začaly ukrajovat první vteřinky z nastavení, našel Frank milimetrovým 
centrem hlavu Smělého, která poslala míč nekompromisně do  
domácí sítě. Následná herecká etuda domácího brankaře, po které se 

dobré dvě minuty nehrálo, mu vynesla pouze žlutou 
kartu, ale nezastavila  s obrovskou vůli  bojující hráče 
Slovanu. Ihned po rozehrání se na domácí hráče vrhla 
smečka  v červenomodrém a vybojovala aut. Po něm se odražený 
míč snášel před vápnem na nohu Vyroubala, který ale zbrkle 
nevystřelil , poslal  nadýchaný oblouček padající na malé vápno, do 
nějž se  neohroženě vrhnul Mariánek a jeho hlavička znamenající 

vyrovnání v hodině dvanácté vnesla spoustu radosti do řad všech černovírských… 

Nutno přiznat, že domácí byli po většinu zápasu aktivnějším a nebezpečnějším 
celkem. Ale za bojovnost a nasazení v závěru zápasu, pramenící až ve vyrovnání, 
hráčům Slovanu bod patří právem. 

 

 

 

 

 

Pozn.: číslo v závorce udává subjektivní hodnocení výkonu hráče  autorem článku.     
1 – nejlepší, 5 – nejhorší výkon. 

Očenášek (2) 
Frank (2-)    Petrů  (2-)  Pučálka (3) Hanousek (2-) 
Gaj (3) (70. Mariánek (1))  Vyroubal (2-) Vrána (3) Lachnit (3) 
    Špunda (3)  Smělý (2-) 
Trenér: M.Suchánek (1-) 



  

 

 

 

 

Obzvláště v  Pasece to může být „zajímavé“….…. reportáž z derby zápasu 
Paseka:Babice 3:0, převzatá z  webu http://www.tjsokolbabice.wz.cz/ 

Nekoncentrovanost, nedisciplinovanost a  psychická odolnost nás stála v tomto 
zápase tři body. Ale pěkně po pořádku. Hned ve druhé minutě dostáváme gól po 
odpískané penaltě. Naprosto vymyšlená a odpískaná situace. Nutno dodat, že jen 
naší chybou vůbec k celé situaci došlo. Domácí proměnili a v podstatě bylo po 
zápase. Došlo totiž k tomu, že hlavní rozhodčí dopustil až přehnanou tvrdost ze 
strany domácích a ti to úspěšně realizovali. Hosté se nezmohli vůbec na nic. Jak by 
také mohli, když byli neustále okopáváni a surově napadáni. To za nezájmu právě 
hlavního rozhodčího. Je hrozné si na tohoto pána stěžovat, ale kdo zápas viděl, mi 
nutně musí dát za pravdu. Přes veškerou snahu a jasně lepší kopanou, hosté 
nedokázali na takovou hru domácích odpovědět. Celý první poločas se sice 
odehrával většinou na polovině domácích a jen nastřelené břevno Sáblíkem bylo 
dokladem převahy. Neustálé polehávání, simulování a další projevy, které neměly s 
fotbalem nic společného, provázeli tuto polovinu.  
Po přestávce se zdálo, že se situace zklidnila a že se konečně začne hrát fotbal. To 
vycítili i domácí hráči a okamžitě začali produkovat hru tak jako v první půli. Jo, účel 
svědčí prostředky. To už i hlavní rozhodčí viděl, že se mu zápas zcela vymknul 
kontrole a tak začal vytahovat karty. Bohužel hosté, ač byli opět jasně lepší, co se 
týče fotbalové stránky, nedokázali na brutální hru odpovědět. Hra přešla v takovou 
tvrdost, že i ragby je čistější. Výsledkem byli tři vyloučení hráči domácích a všechna 
tato vyloučení byla za fauly ze zadu bez míče. Nic na tom nemění fakt, že s menším 
počtem hráčů se hosté nedokázali vyrovnat a navíc ještě po dvou chybách Mařince  
( podílel se i Segeň a další hráči ) inkasovali další branky. Hraje se ne na krásu, ale 
na body a ty  v tomto zápase zůstávají domácím. 
Vše bylo podtrženo po skončení zápasu, když se hlavní rozhodčí celkem bez zábran 
objímal s vedoucím a trenérem domácích. Co si o tom všem měli myslet hráči hostů 
a diváci, to ponechám bez komentáře… 

                            

Doufejme, že takovýchto situací, jako v zápase s Bohuňovicemi, bude před naší bránou minimum. 

Zveme Vás na příští zápasy: 

Sokol Paseka – Slovan sobota  1.9. v 16:30 
Slovan – Sokol Babice  neděle 9.9. v 10:00 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.  Kojetín   2  2  0  0  11  :  1   6  

2.  Prostějov  2  2  0  0  10  :  1   6  

3.  Vikt.Přerov   2  2  0  0  4  :  2   6  

4.  Čechovice 2  1  0  1  5  :  3   3  

5.  Šumperk   1   1 0  0  3  :  2   3  

6.  Písečná   2  1  0  1  6  :  6   3  

7.  Kralice 2  1  0  1  4  :  4   3  

8.  SLOVAN 2  1  0  1  5  :  6   3  

9.  Šternberk 2  1  0  1  3  :  4   3  

10.  Lipník  2  1  0  1  4  :  9   3  

11.  Opatovice   2  0  0  2  2  :  5   0  

12.  Litovel  2  0  0  2  0 :  3   0  

13.  Mohelnice 2  0  0  2  2  :  7   0  

14.  Konice  1  0  0 1  0  :  6  0 

1.  Mohelnice   2  2  0  0  9  :  1   6  

2.  SLOVAN   2  2  0  0  7  :  3   6  

3.  Prostějov     2  1  1  0  2  :  0   4  

4.  Šumperk 1  1  0  0  5  :  1   3  

5.  Konice  1  1  0  0  5  :  2   3  

6.  Šternberk   2  1  0  1  6 :  5   3  

7.  Vikt.Přerov      2  1  0  1  5 : 4   3  

8.  Kralice   2  1  0  1  5 :  6   3  

9.  Kojetín 2  1  0  1  5 :  6   3  

10.  Opatovice   2  1  0  1  3 :  4   3  

11.  Lipník    2  0  1  1  0  :  2   1  

12.  Čechovice    2  0  0  2  2  :  7   0  

13.  Litovel    2  0  0  2  1  :  6   0  

14.  Písečná   2  0  0  2  1  :  9   0  

Tabulky našich soutěží 

1.  Paseka    2  2  0  0  6  :  1  6  

2.  Lutín 2  2  0  0  5  :  1  6  
3.  Příkazy 2  1  1  0  6  :  1  4  

4.  SLOVAN 2  1  1  0  5  :  3  4  

5.  Mohelnice B 2  1  0  1  6  :  4   3  

6.  Bohuňovice 2  1  0  1  3  :  3   3  
7.  Brodek u Př. 2  1  0  1  2  :  2   3  

8.  Červenka 2  1  0  1  4  :  7   3  

9.  Dub nad M. 2  0  2  0  3  :  3   2  

10.  Drahlov 2  0  1  1  2  :  4   1  

11.  Chválkovice 2  0  1  1  3  :  6   1  
12.  Babice 2  0  1  1  1  :  4   1  

13.  Slavonín  2 0  1  1  1  :  6   1  

14.  Hlubočky 2  0  0  2  3  :  5   0 

DOROST ml. KP 
1.kolo: Opatovice:Přerov 1:4 , Šternberk:Litovel 4:1, 
Čechovice:SLOVAN1:3, Šumperk:Kralice5:1, 
Písečná-Mohelnice 0:6, Prostějov:Lipník 0:0, 
Kojetín:Konice 2:5 
2.kolo: Písečná:Kojetín 1:3, Kralice-Čechovice 4:1, 
SLOVAN:Šternberk 4:2, Lipník:Opatovice 0:2, 
Mohelnice:Přerov 3:1, Litovel:Prostějov 0:2  

 

MUŽI I.B třída
1.kolo: SLOVAN:Bohuňovice 3:1 (2:0) Špička 2, Špunda, Slavonín:Dub n./M. 1:1, Babice:Příkazy 1:1, 
Drahlov:Chválkovice 2:2, Lutín:Brodek u Př. 1:0, Hlubočky:Červenka 2:3, Paseka:Mohelnice „B“ 3:1 
2.kolo:  Dub n./M.: SLOVAN 2:2 (0:0) Smělý, Mariánek, Chválkovice:Lutín 1:4, Paseka:Babice 3:0, 
Příkazy:Slavonín 5:0, Mohelnice „B“:Červenka 5:1,Bohuňovice:Drahlov 2:0,Brodek u Př.: Hlubočky 2:1 

DOROST st. KP 
1.kolo: Opatovice:Přerov 1:2 , Šternberk:Litovel 1:0, 
Čechovice:SLOVAN 4:1, Šumperk:Kralice 3:2, 
Písečná-Mohelnice 5:1, Prostějov:Lipník 8:1, 
Kojetín:Konice 6:0 
2.kolo: Písečná:Kojetín 1:5, Kralice-Čechovice 2:1, 
SLOVAN:Šternberk 4:2, Lipník:Opatovice 3:1, 
Mohelnice:Přerov 1:2, Litovel:Prostějov 0:2  

 



  
  

  

  

  

  

    
      

  

  

  
 

1. NE 12.8. 10:00 Slovan Černovír : Sokol Bohuňovice       3:1 

2. SO 18.8. 16:30 Sokol Dub n./M. : Slovan Černovír         2:2 

3. NE 26.8. 10:00 Slovan Černovír : Sokol Příkazy 

4. SO 1.9. 16:30 Sokol Paseka : Slovan Černovír 

5. NE 9.9. 10:00 Slovan Černovír : Sokol Babice 

6. NE 16.9. 16:00 Sokol Slavonín : Slovan Černovír 

7. NE 23.9. 10:00 Slovan Černovír : FK Mohelnice−Mor. "B" 

8. NE 30.9. 10:00 Slovan Černovír : FC Drahlov 

9. NE 7.10. 15:30 Sigma Lutín : Slovan Černovír 

10. NE 14.10. 10:00 Slovan Černovír : FK Hlubočky 

11. SO 20.10. 15:00 SK Červenka : Slovan Černovír 

12. NE 28.10. 10:00 Slovan Černovír : FK Brodek u Př. 

13. NE 4.11. 10:00 SK Chválkovice : Slovan Černovír 

14. NE 11.11. 13:30 Sokol Bohuňovice : Slovan Černovír 

15. NE 18.11. 10:00 Slovan Černovír : Sokol Dub n./M. 

Rozpis podzimní části sezóny 

 

stavební a obchodní činnost 


